
 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Якшурская средняя 

общеобразовательная школа» 
 

 

 «Якшурысь огъядышетсконъя 

шоръёзо школа»  

муниципал коньдэт  

возиськись огъядышетонъя ужъюрт 

 
427014, УР, Завьяловский район, д. Якшур, ул. Юбилейная, д.16, тел. 8(34165)2-64-23, ИНН 1808700830, 

yacshurgurt@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

28.03.2022                                                                                   №____  

 

О внесении изменений в Правила 

внутреннего трудового распорядка 

МБОУ «Якшурская СОШ» 
 

В соответствии со ст. 68 Трудового кодекса Российской Федерации, на 

основании протеста Прокуратуры Завьяловского района от 17.03.2022 №47-2022, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить изменения в Правила внутреннего трудового распорядка МБОУ 

«Якшурская СОШ» (прилагаются). 

2. Инженеру-электронику Зотовой Е.Н. разместить изменения в Правила 

внутреннего трудового распорядка на официальном сайте МБОУ «Якшурская СОШ»  

3. Инспектору по кадрам Загребиной Н.В. ознакомить всех работников с 

изменениями. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                         М.Н. Красноперова 

  

 

С приказом ознакомлены                                    Н.В. Загребина 

         Е.Н. Зотова  

mailto:yacshurgurt@mail.ru


 

УТВЕРЖДЕНЫ  

Приказом муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Якшурская средняя общеобразовательная 

школа» от 28.03.2022 № 42 

      

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ  

в Правила внутреннего трудового распорядка  

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Якшурская средняя общеобразовательная школа»  

 

 

1. Пункт 2.1.3. раздела 2 изложить в следующей редакции: 

«2.1.3. Прием на работу оформляется трудовым договором. Работодатель 

вправе издать на основании заключенного трудового договора приказ (распоряжение) 

о приеме на работу. Содержание приказа (распоряжения) работодателя должно 

соответствовать условиям заключенного трудового договора.». 

 

 

 

______________________________ 

 
 


